6.1 Η Προσφορά του υποψήφιου Αναδόχου πρέπει υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού να συνοδεύεται
από Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής. Το ποσό της εγγύησης θα πρέπει να καλύπτει το 2% της
προϋπολογισθείσας δαπάνης (χωρίς Φ.Π.Α.). Για το σύνολο του προϋπολογισμού της παρούσης προκήρυξης
το ύψος της εγγυητικής επιστολής είναι χίλια διακόσια ευρώ 1.200,00 €.(ποσοστό 2% επί  του συνολικού
προϋπολογισμού χωρίς τον Φ.Π.Α.).
6.2 Οι Εγγυητικές Επιστολές Συμμετοχής εκδίδονται από αναγνωρισμένο τραπεζικό ή πιστωτικό ίδρυμα ή
άλλο νομικό πρόσωπο που λειτουργεί νόμιμα στην Ελλάδα ή σε άλλο κράτος-μέλος της ΕΕ και έχουν